Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband
Frieden - MS (Nr. 890210)
1. Februar - 14. Februar 2010
Restaurant Frieden Grafstal
Rangliste
179 Teilnehmer/innen 77 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Frei Peter, Rapperswil 1682
Kat. A2 Suberamanium Moorthy, Schaffha 1535
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 810
Kat. B2 Lipp Christian, Tomils 759
Kat. B3 Gnehm Gabriela, Gansingen 735
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 440
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 348
Kat. Gaste Damen Kaiser Monika, Winterthur 484
Kat. Gaste Herren Binder Richard, Winterthur 489
Kat. Gaste Junioren  Beerli Fabian, Winterthur 330

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank f(ir den
fairen Wettkampf und den Besuch an unserer Meisterschaft.

Weiterhin "Guet Holz" wiinscht Euch der
KK Eulach und die Wirtefamilie Maier

SSKVMS Vers. 2.3

29 Teilnehmer
28 Teilnehmer
22 Teilnehmer
26 Teilnehmer
28 Teilnehmer
30 Teilnehmer
2 Teilnehmer
6 Teilnehmer
7 Teilnehmer
1 Teilnehmer



Kategorie A1

1.

0 NOo O~ W

9.
10.
1.
12.
13.

Frei Peter, Rapperswil

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Zabel Roman, Merishausen
. D'Arienzo Loreto, Bubikon

. Hess Walter, Griiningen

. Graf Heinz, Effretikon
. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Gossner Thomas, Waldkirch
Beerli Daniel, Winterthur

Blaas Josef, Safenwil

Petrovic Pero, Winterthur
Adamovic Vitomir, Winterthur

29 Teilnehmer/innen

Sorrentino Giuseppe, Hombrechtiko KK Linth

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

GuUbeli Marcel, DUbendorf

Jurt Walter, Kloten
Mdaller Heinz, Zirich
Ammann Bruno, Berg

Bader Daniel, Millheim
Hagenbuch René, Ottenbach
Hagenbuch Rolf, Ebertswil
Affolter Erwin, Affoltern a.A.

Meili René, Urdorf

Tiberi Marcel, Buchs / ZH

Kuhn Roland, Niederglatt-N&schiko
Sennhauser Martin, Brittisellen
Salzmann Heiner, Glattbrugg

Steffen Silvia, ZUrich
Exer Walter, Hausen
Keller Heinz, Hinwil

Kategorie A2

1.
. Hirsiger Werner, Winterthur
. Kndpfle Klaus, Thayngen
. Kistsler Beatrice, Kaltbrunn
. Boltizar Stjepan, Winterthur
. Theus Hans, Felsberg
. Meier Claude, Langnau a/Albis
. Staheli Eveline, Mallheim

9.
10.
11.
12.

0 NO OB~ WD

Lizenz
13 Auszeichnungen

KK Golden-Star 58024
KK Schwyzerhsli 98008
KK Golden-Star 58022
KK Am Bachtel 88119
KK Am Bachtel 88037
KK Schwyzerhisli 81004
KK Linth 30041
KK Guet-Holz 47273
KK Flugelrad-Winti 96106
KK Topego / Freizeit 82001
KK Léwen 58015
KK Léwen 58006

30004

89004
KK Bambi 98051
KK Topego / Freizeit 86062
KK Frohsinn 67012
KK Frohsinn 67207
KK Affoltern 81126
KK Affoltern 92056
KK Topego / Freizeit 89010
KK Topego / Freizeit 94072
KK Flugelrad-Winti 83279
KK Flugelrad-Winti 96012
KK Bambi 86100
KK Topego / Freizeit 86070
KK Meierisli 82077
KK Hirsch 95020
KK Am Bachtel 88042

28 Teilnehmer/innen

Suberamanium Moorthy, Schaffhau KK Kohlfirst

Jenni Jurg, Oberriti

Litschi Karl, Winterthur
Schmidt Fredy, Oberengstringen
Immoos Belinda, Oberarth

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 2.3

KK 3 Tannen

KK Kohlfirst

KK Schwyzerhisli
KK Léwen

KK Alt Brugg

KK Drauf

KK Frohsinn

KK JE-BU-TO

KK 3 Tannen

KK Linde

KK Topego / Freizeit

12 Auszeichnungen

58190
89029
58210
30002
89035
32177
82065
67165
98046
96018
94142
81006

Holz TW
1682 61
1681 46
1676 53
1646 46
1634 44
1625 53
1621 53
1605 45
1596 45
1593 47
1582 50
1580 47
1580 46
1578 42
1568 29
1566 43
1566 38
1564 41
1562 43
1562 20
1558 43
1540 33
1539 29
15633 20
15629 22
1521 32
1492 29
1477 21
aufg.

1635 32
1534 31
1520 22
1519 36
1516 35
1516 31
1506 25
1501 25
1495 20
1491 22
1491 21
1490 30

2/6



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.

Kategorie B1

—

2
3
4
5
6
7
8

9

Débeli Alois, Sarmenstorf
Urbani Marcello, Winterthur
Mdller Heinrich, Winterthur
Brennwald Peter, Mannedorf
Oehler Vincent, Bonstetten
Windler Albert, Schlattingen
Tschopp Armin, Winterthur
Battig Daniel, Zirich
Philippe Peter, Zirich
Rudolf Erich, Winterthur
Steck Alfred, Sellenbiren
Muci Toni, Hausen

Lippuner Rolf, Adliswil

Riedi Paul, Dallikon
Maric Branko, Winterthur

. D'Agostino Remo, Effretikon

. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Posratschnig Jack, Eschenbach

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Burgener Hans, Winterthur

. Matzinger Hans, Schaffhausen

. Krznaric Jasna, Stetten

. Klaui Hans-Ulrich, Winterthur

. Wicki Anton, Zirich

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20 .

21
22

Kategorie B2

1.
. Ackermann Peter, Winterthur

O~ WN

. Maag Emil, Hori

. Pandiani Heinz, Bassersdorf
. Stocker Franz, Zirich

. Hofer Peter, Spreitenbach

. Gisler Karl, Niederurnen

. Valenti Mario, Spreitenbach
. Meier Hans, Rafz

. Beerli Astrid, Winterthur

. Frei Max, Baretswil

. Gubelmann Armin, Tann
von Allmen Rolf, Hori

. Schuler Josef, Adliswil

. Ducret Alois, Spreitenbach

Lipp Christian, Tomils

. Kuser Bruno, Winterthur
. Krznaric Ivan, Stetten
. Erdin Wisi, Gansingen

SSKVMS Vers. 2.3

Brennwald Ursula, Mannedorf

Lizenz

KK Schwyzerhsli 82073
KK Léwen 96089
89023
88008
KK Sunne 89037
58166
KK 3 Tannen 96088
KK Letzi 89030
KK Meierisli 82049
KK Flugelrad-Winti 96013
KK Topego / Freizeit 95071
KK Habsburg 01024
88009
KK Sunne 90011
KK JE-BU-TO 98086
89016

22 Teilnehmer/innen

KK Drauf

KK Lindenzani

KK Real

KK Frohe Muet
KK Flugelrad-Winti
KK Schwyzerhsli
KK Golden-Star
KK 3 Tannen

KK Meierisli

KK Bambi

KK 3 Tannen

KK Meierisli

KK Drauf

KK Rigi

KK Frohe Muet
KK Bambi

KK Flagelrad-Winti
KK Am Bachtel

KK Am Bachtel

KK Sunne
KK Frohe Muet

26 Teilnehmer/innen

KK Flagelrad-Winti
KK 3 Tannen

KK Golden-Star
KK Habsburg

9 Auszeichnungen

86021
67025
30051
01009
96016
58101
58008
98148
83223

98062
98138
95092
01095
38362
01225
98071
96108
88027
89047
98098
82041
01039

11 Auszeichnungen

32107
96001
96053
58011
01014

Holz TW
1489 25
1489 22
1480 29
1475 24
1472 21
1471 32
1471 29
1470 22
1460 31
1435 14
1433 23
1428 6
1418 17
1413 18
1412 14
1409 20
810 21
799 15
787 18
780 19
773 16
770 18
765 13
759 15
755 17
754 17
749 14
748 6
747 10
746 21
739 9
737 13
732 13
732 6
725 17
709 7
696 6
680 9
759 4
752 13
737 15
724 15
718 8
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Lizenz Holz TW

6 . Maag Elsbeth, Hori KK Bambi 98061 713 15

7 . Groth Benny, Winterthur KK Eulach 96111 710 3

8 . Sherifi Shpend, Rafz KK Bambi 98140 706 14

9. Friedli Kurt, Zirich 86106 706 12
10 . Dell’Occa Emil, Winterthur KK 3 Tannen 96019 706 11
11 . Reichen Aribert, Ermatingen KK Ideal 67135 706 10

ohne Auszeichnung
12 . Jurt Christine, Kloten KK Bambi 98049 700 2
13. Gehrig Myrtha, Brdttisellen KK Schwyzerhisli 86101 696 8
14 . Wittwer Rosmarie, Affoltern KK Hirsch 90028 695 11
15. Hefti Franz, Wolfhausen KK Eschenholz 61005 693 1
16 . Stutz Remo, Uster KK Voregg-Unterstr. 82025 691 8
17 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli 86123 691 6
18 . Walz Peter, Wallisellen KK JE-BU-TO 98130 689 9
19. Daggelin Hubert, Adliswil KK Sunne 90015 686 7
20 . Emmenegger Anton, Feuerthalen KK Rheinfall 58042 681 8
21 . Hofstetter Hans, Zlrich KK Letzi 89031 681 6
22 . Wildhaber Oskar, Oberdlirnten KK Am Bachtel 88102 676 11
23 . Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne 90020 675 9
24 . Kalberer Alfred, Birmensdorf KK Letzi 82063 671 8
25 . Camenisch Daniel, Kloten 89051 667 11
26 . Mettler Christian, Schaffhausen KK Kohlfirst 58007 663 7
Kategorie B3 28 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen

1. Gnehm Gabriela, Gansingen KK Habsburg 01015 735 8

2 . Frei Esther, Hori KK Bambi 98125 715 12

3. Waspe Ernst, Langnau a/A KK Hirsch 90044 705 2

4. Hellal Alain, Wetzikon KK Am Bachtel 88035 696 5

5. Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst 58026 674 0

6 . Schild Johannes, Wolfhausen 88003 673 4

7 . Landes Erwin, Neuhausen KK Kohlfirst 58097 662 7

8 . Fritz Adolf, Regensdorf 89039 662 1

9. Lérincz Josef L., Oberengstringen 86121 662 0
10 . Frei Heinrich, Winterthur KK Wintura 96028 661 15
11 . Strassle Alois, Griningen KK Am Bachtel 88143 656 5
12. Walker Theres, Zlrich KK Soldanella 89038 652 2

ohne Auszeichnung

13. Emmenegger Heidi, Feuerthalen KK Rheinfall 58198 650 0
14 . Sekinger Beat, Fahrweid KK Schwyzerhisli 89040 649 2
15. Grunder Ulrich, Zirich KK Topego / Freizeit 94039 647 11
16 . Biri Roger, Uster KK Real 30022 647 4
17 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon 89013 646 3
18 . Binder Jlrg, Tagerwilen KK Frohsinn 67002 637 2
19. Negri Marco, Birmensdorf KK Topego / Freizeit 89018 636 4
20 . Wabel Fredy, Mettmenstetten KK Linde 81015 629 3
21. Béar René, Obfelden KK Hirsch 90046 619 3
22 . Fischer Kurt, Geroldswil KK JE-BU-TO 89003 618 4
23 . Barizzi Rosmarie, Zlrich 83255 614 1

N
~
(o))

SSKVMS Vers. 2.3



24 . Kutil Urs, Adlikon KK JE-BU-TO 89002
25 . Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch 89049
26 . Wyss Sonja, Geroldswil KK JE-BU-TO 89007
27 . Grob Christa, Bilach KK Flugelrad-Winti 89024
28 . Total René, Schaffhausen KK Rheinfall 58209
Kategorie Altersklasse 30 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen
1. Ruckstuhl Adolf, Zirrich KK Voregg-Unterstr. 83164 00
2. Ruckstuhl Hans, Zirich KK Voregg-Unterstr. 83165 00
3. Cordey Gusti, Zlrich KK Voregg-Unterstr. 86019 30
4. Lachinger Ernst, Zarich KK Meierisli 83118 00
5. Naef Hanspeter, Niederuzwil KK Lindenzéni 67101 00
6 . Bruderer Alfred, Winterthur 96014 16
7 . Gretler Magdalena, Winterthur 96122 24
8. Embacher Alois, Ziirich KK Meierisli 83047 00
9. Schilling Ernst, Zirich KK Topego / Freizeit 86076 06
10 . Stoker Willi, Uster KK Am Bachtel 88093 00
11. Vollenweider Hansruedi, Winterthur 96090 27
12. Schenk Liselotte, Zirich KK Voregg-Unterstr. 86073 09
ohne Auszeichnung
13 . Pally August, Thayngen 58116 24
14 . Betschart Eduard, Winterthur KK Eulach 96123 30
15. Hubler Gottlieb, Zirich KK Drauf 83080 00
16 . Gretler Bruno, Winterthur KK Léwen 96036 30
17 . Seglias Hans, Zirich KK Drauf 83195 04
18 . Bruderer Alfred, Strengelbach 88002 10
19. Naville Georges, Schaffhausen 58113 06
20 . Zimmermann Willy, Zirich KK Voregg-Unterstr. 89053 30
21 . Miller Arnold, Zirich KK Letzi 82034 21
22 . Huber Maria, Winterthur KK Wintura 96038 00
23 . Reist Willi, Kefikon 67056 30
24 . Lachinger Walter, Zirich 83248 00
25. Werder Othmar, Winterthur KK 3 Tannen 96093 30
26 . Kistner Martha, Winterthur KK Eulach 96113 30
27 . Stager Walter, Winterthur KK Wintura 96086 20
28 . Wehrli Max, Bertschikon 67185 30
29 . Walter Hanspeter, Schaffhausen 58214 30
30 . Lanicca Arthur, Winterthur 96054 30

2 Teilnehmer/innen
KK Schwyzerhsli

Kategorie Junioren

1. Graf Colin, Effretikon
ohne Auszeichnung
2 . Strater Nando, Hausen a. Albis KK Hirsch

Kategorie Gaste Damen 6 Teilnehmer/innen

1. Kaiser Monika, Winterthur
2. Merz Trudi, Winterthur
3. Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf

SSKVMS Vers. 2.3

Lizenz

1 Auszeichnungen

81012

89022

3 Auszeichnungen

00017
00086
00264

Holz TW
611 3
605 0
604 6
597 2
582 2
440 17
435 21
432 15
426 14
424 9
422 11
422 9
414 16
411 14
409 10
407 13
407 8
406 6
402 8
401 12
401 5
399 6
398 6
398 4
389 6
388 6
383 4
382 7
382 2
381 4
379 7
379 7
365 2
358 2
354 4
348 5
326 4
484 8
470 2
452 3
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ohne Auszeichnung
4. Jaggi Christa, Jona
5. Zabel Lydia, Merishausen
6 . Maier Jolanda, Grafstal

Kategorie Gaste Herren

1. Binder Richard, Winterthur
2. Riegg Franz, Winterthur
3. Geiger Emil, Zirich

ohne Auszeichnung
4 . Kaiser Robert, Winterthur
5. Merz Hans, Winterthur
6 . Maier Paul, Grafstal
7 . King Harry, Bruttisellen

Kategorie Gaste Junioren
1. Beerli Fabian, Winterthur

SSKVMS Vers. 2.3

7 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

Lizenz

00514
00014
00081

3 Auszeichnungen
00303

00302
00106

00083
00085
00082
00087

1 Auszeichnungen
00312

Holz TW
438 0
428 2
342 0
489 11
478 3
472 6
458 4
450 5
427 3
420 1
330 3
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